Yasal Değeri: 

(118,00 m² x 12.500 TL/m²) 
Mevcut değeri: 

(118,00 m² x 12.500 TL/m²) 

1.475.000,00 382.362,00 1.475.000,00 382.362,00 

* Taşınmazların 19.12.2017 tarihi itibariyle; 

TOPLAM YASAL DURUM DEĞERİ Toplam pazar satış değeri; 
KDV HARİÇ 10.450.000 TL (ONMİLYONDÖRTYÜZELLİBİN TÜRK LİRASI) , 

TOPLAM MEVCUT DURUM DEĞERİ Toplam pazar satış değeri; 
KDV HARİÇ 10.450.000 TL (ONMİLYONDÖRTYÜZELLİBİN TÜRK LİRASI) olarak takdir edilmiştir. 

* 19.12.2017 tarihi itibarı ile 1 USD= 3,8576TL 
** 19.12.2017 tarihi itibarı ile 1 Euro= 4,5467 TL 
•Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut verileri yansıtmaktadır. 

mailto:rota@rotatd.com.tr

[...]

10.450.000,00-
TL 

2.708.798,00-
USD 

2.298.370,00-EURO 

* 19.12.2017 tarihi itibarı ile 1 USD= 3,8576TL 
** 19.12.2017 tarihi itibarı ile 1 Euro= 4,5467 TL 
Değerlemeye konu olan taşınmaz 19.12.2017 tarihi itibariyle; 
TAŞINMAZIN TOPLAM DEĞERİ;  KDV DAHİL 12.331.000,00-TL 
ONİKİMİLYONÜÇYÜZOTUZBİRBİN TÜRK LİRASI, olarak takdir edilmiştir.    
•Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut verileri yansıtmaktadır. 

32.3.Raporu Hazırlayanlar 

ALİ DEMİRAY 
Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:406821